令和６年 1月吉日

来 賓 各 位

九州大学 在京親和会

会 長  朝 隈 純 俊

（合化昭 60 修)

在京親和会総会・講演会 開催のご案内

明けましておめでとうございます。

本年も在京親和会活動へのご協力よろしくお願い申し上げます。

恒例の在京親和会総会・講演会を、下記内容にて開催致します。

今回もリアルとオンライン（ZOOM）のハイブリッド方式で実施致します。懐かしい先生方のご臨

席を戴き、会員一同との歓談のひとときをお過ごし頂きたいと存じます。リアル総会にご参加頂け

ない方でオンラインにて参加ご希望の方は、返信葉書等の指定欄にメールアドレスを必ずご記入く

ださい。

なお、オンライン接続は懇親会が始まる 19 時頃までで終了とさせて頂きます。

参加申込みは葉書でも WEB（下記 QR コード）でも受付けます。近況も併せてご連絡下さると幸甚

に存じます。ご返信は、準備の都合上令和 6 年 3 月 22 日(金)までにお願い申し上げます。

敬 具

記

■日 時 令和６年４月１２日（金）（※時間は予定です）

     ○総会：17時30分～ ○記念講演：18時～ ○懇親会：19時～

■会 場 主婦会館プラザエフ（総会・記念講演は８階、懇親会９階）※

〒102-0085 東京都千代田区六番町15番地 TEL：03-3265-8111（代表）

※ 昨年と会場が変わっておりますので、間違わないようご注意下さい。

【記念講演】「バイオマス利用：資源循環、カーボンニュートラル＆ネガティブは可能か？」

講師 九州大学大学院先導物質化学研究所 教授 林 潤一郎 先生

【紹介】   伊都キャンパスの近況等について

九州大学大学院工学応用化学部門 教授 加地 範匡 先生

■参加費 無料

◇在京親和会ホームページ：http://www.zaikyoshinnakai.gr.jp ▶

◇参加申込み URL(直接記入送信可/スマホ可)：https://forms.gle/xwSCdfYa2TrkFRVy7 ▲

以上

【当日連絡先】

主婦会館プラザエフ

TEL.03-3265-8111 FAX.03-3265-8581

【事前連絡先】

在京親和会事務局長 三根 法興

E-mail: zaikyo.1979@gmail.com

主婦会館プラザエフへのアクセス

東京駅から

JR 中央線快速で四ツ谷駅まで 9 分

四ツ谷駅から